
 
 

UCHWAŁA NR VIII/40/2024 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok według załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok według załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dotacje podmiotowe w 2024 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4529



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/40/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 27 listopada 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 495 472,64 -704 870,00 1 790 602,64

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 795 198,00 -704 870,00 1 090 328,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 704 870,00 -704 870,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 445 992,29 225 059,00 4 671 051,29

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 988 736,00 225 059,00 2 213 795,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 982 835,00 225 059,00 2 207 894,00

758 Różne rozliczenia 10 110 520,35 774 941,00 10 885 461,35

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 774 941,00 774 941,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 774 941,00 774 941,00

855 Rodzina 2 281 850,20 7 139,58 2 288 989,78

85504 Wspieranie rodziny 7 180,20 7 139,58 14 319,78

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 7 139,58 7 139,58

Razem: 23 499 520,38 302 269,58 23 801 789,96

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4529



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/40/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 27 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 942 658,80 30 000,00 972 658,80

60016 Drogi publiczne gminne 496 261,30 20 000,00 516 261,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 20 000,00 128 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 144 500,00 10 000,00 154 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 386 800,00 50 000,00 436 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 500,00 50 000,00 428 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 770,00 20 000,00 132 770,00

4260 Zakup energii 85 000,00 10 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 20 000,00 92 000,00

750 Administracja publiczna 4 405 147,40 147 000,00 4 552 147,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 945 043,40 117 000,00 4 062 043,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 345 000,00 18 000,00 2 363 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00 30 000,00 420 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 000,00 4 000,00 53 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

38 000,00 15 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 143,40 5 000,00 95 143,40

4260 Zakup energii 77 000,00 25 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 400,00 20 000,00 407 400,00

75095 Pozostała działalność 151 114,00 30 000,00 181 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 5 000,00 14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 600,00 25 000,00 93 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 506 212,00 10 000,00 516 212,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 456 512,00 10 000,00 466 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 10 000,00 76 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 953 043,00 33 130,00 6 986 173,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 614 270,00 4 000,00 618 270,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

267 900,00 4 000,00 271 900,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4529



80104 Przedszkola 108 000,00 23 830,00 131 830,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

108 000,00 23 830,00 131 830,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 377 433,00 2 300,00 379 733,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

67 400,00 1 000,00 68 400,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

136 900,00 1 300,00 138 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

38 243,00 63 000,00 101 243,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00 63 000,00 63 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

482 715,00 -60 000,00 422 715,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

79 400,00 -60 000,00 19 400,00

852 Pomoc społeczna 2 597 230,90 7 500,00 2 604 730,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 006 146,00 7 500,00 1 013 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 906,00 7 500,00 119 406,00

855 Rodzina 2 384 150,20 -360,42 2 383 789,78

85504 Wspieranie rodziny 36 480,20 -360,42 36 119,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 139,58 28 939,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 674 841,65 15 000,00 1 689 841,65

90095 Pozostała działalność 189 100,00 15 000,00 204 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 100,00 15 000,00 128 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 631 100,00 10 000,00 1 641 100,00

92116 Biblioteki 355 000,00 10 000,00 365 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

355 000,00 10 000,00 365 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4529



Razem: 31 039 735,93 302 269,58 31 342 005,51

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4529



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/40/2024 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji w zł 
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczycach 365 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

838 600,00 

2 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

113 000,00 

3 801 80106 2540 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

68 400,00 

4 801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

63 000,00 

5 801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

19 400,00 

6 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

1 396 000,00 

7 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

158 900,00 

8 801 80106 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

138 200,00 

Ogółem 
3 160 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4529


	UCHWAŁA NR VIII/40/2024 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje podmiotowe w 2024 r.

		2024-12-03T13:01:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




